Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    23.12.2021г.                                                                                                №61

О назначении ответственного за организацию
обработки персональных данных

              В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»:

1.Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации Сабиновского сельского поселения заместителя Главы администрации – начальника финансового отдела Титову Ирину Викторовну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сабиновского сельского поселения                               Н.А.Олеськив